

Mitgliederversammlung 2025

Anmeldung

ADAC Sachsen e. V. Sekretariat Striesener Straße 37 01307 Dresden

Hiermit melde ich mich zur Mitgliederversammlung des ADAC Sachsen e. V. am Samstag, **29. März 2025,** im Treibehaus in der Saigerhütte, In der Hütte 10, 09526 Olbernhau an.

Ich versichere, dass ich bis zum Tag der Mitgliederversammlung keinem ADAC Ortsclub im Bereich des ADAC Sachsen e. V. angehöre und mein Stimmrecht persönlich ausüben werde.

ADAC Mitglieds-Nr.	:	
-		
Vorname, Name:		
Straße:		
PLZ/Ort:		
Ort/Datum:		
Unterschrift:		

WICHTIG!

Die Anmeldung muss spätestens bis zum 7. März 2025 beim ADAC Sachsen e. V., Striesener Straße 37, 01307 Dresden, eingegangen sein.